2025年８月 18日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ゼ  ロ

代表者名 代表取締役社長  髙橋 俊博

 （コード番号 9028 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員コーポレート戦略本部長 伊達 貴司

 （TEL．044‐520‐0106）

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、立会外分売を実施いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．分売予定株式数 ：662,000 株

２．分売実施日 ：2025年８月 19日（火）

３．分売値段 ： 3,056円

４．買付申込数量の限度 ：買付顧客１人につき 4,000 株（売買単位：100 株）

５．実施取引所 ：東京証券取引所

６．実施の目的 ：東証スタンダード市場における上場維持基準のうち、流通株式比率の適合に

向けて株式の流動性向上を図るため。

なお、本立会外分売および 2025年８月７日付で開示した株式給付信託（BBT

および BBT-RS）への追加拠出に伴う第三者割当による自己株式の処分によ

り、当社の試算としては流通株式比率 25%以上に到達する見込みであり、分

売人の分売意向も確認できております。

＜ご参考＞

分売値段の算定

・算定基準日およびその価格 2025年８月 18日（月）終値 3,150円

・ディスカウント率 2.98%

以上